CANDIDATO LIVRE Prova Objeiva Prova Oral Prova de Títulos Redação NOTA FINAL Situação Final

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
Mestrado Profissional em Gestão de Políticas Públicas-GESPOL

A Coordenação do Mestrado Profissional em Gestão de Políticas Públicas torna público o resultado preliminar com os nomes dos

candidatos classificados , referente ao Edital GESPOL 01/2013 e Edital GESPOL 02/2013.

CANDIDATO LIVRE Prova Objeiva Prova Oral Prova de Títulos Redação NOTA FINAL Situação Final

Ramon Gomes Queiroz 6,28 8,5 7 8,7 7,816 Aprovado

Gleidison Antônio de Carvalho 7,71 8,35 5,5 7,77 7,478 Aprovado

Dênis Luciano Pereira Araújo 7,71 7,65 4,5 8,2 7,197 -

Larissa Queiroz Azevedo Aquino 6,85 8,25 6,5 6,2 7,005 -

Wilson Oliveira Cabral Jr. 8 7,15 3 7,71 6,658 -

Leonardo de Andrade Carneiro 6,28 8,15 2 6,1 5,931 -

CANDIDATO IFTO Prova Objeiva Prova Oral Prova de Títulos Redação NOTA FINAL Situação Final

Klaus Rene Trein 6,85 8,5 6,5 7,3 7,41 Aprovado

Elainy Cristina da Silva Coelho 6 9 6,5 7,2 7,36 Aprovado

Flávio Elizário de Souza 6 8,5 6 7,6 7,23 Aprovado

Luiz Antônio Lopes Toledo 6,85 8,75 4 7,3 6,985 Aprovado

Raquel Francisca da Silveira Magalhães 6,85 8 2 9,1 6,9 Aprovado

Kleryson Saraiva Freitas 6,85 6,75 6,5 7 6,795 Aprovado

Natália Lelis Guimarães Goulart 8,28 6,75 4 7,6 6,761 Aprovado

Ionara Silva Chaves 5,71 8,9 4,5 6,8 6,752 Aprovado

Alvaro José da Silva Fonseca 7,42 7,75 2 8,4 6,729 Aprovado

Sandra do Prado Costa Pontes 6,28 8 4 7 6,556 Aprovado

Idrlan Alves Batista 5,71 6,75 6,5 6,8 6,507 -

Carlos Masuec de Souza Chaves 6,85 7,25 6 5,8 6,485 -

Marcelo Bezerra Lira 6 6,5 6 6,2 6,21 -

Willian de Sousa Dias 8 6,25 4 6,3 6,165 -

Vilker Nascimento Bezerra de Aquino 6,28 7,75 3 6,5 6,131 -

Celso Nedes Lima Almeida 6,57 6,75 4 6,6 6,119 -

Rosaly Justiniano de Souza Rocha 5,71 8,05 1,5 7,5 6,107 -

Leandro Ferreira da Silva 6 8,25 3 6,1 6,105 -

Fabiula Gomes de Castro 6,85 5,75 4 6,8 5,935 -

Rafael Gomes de Araújo Palazzo 6,85 7 2,5 6,4 5,89 -

Cristina de Sousa Fonseca 6,28 7,5 2 6,2 5,766 -

Ronivon Nepumoceno Nunes 6,57 6,5 0 7,6 5,544 -

Jaqueline Pilger Effegen 5,42 5,9 4 5,7 5,364 -

Débora Cândido de Oliveira 5,42 7,4 1 6,1 5,334 -Débora Cândido de Oliveira 5,42 7,4 1 6,1 5,334 -

Tatielle A. Antunes 6 5 4 5,7 5,21 -

Marina Mendes de Carvalho Costa Andrade 6 4,75 2 6,5 4,975 -

José Carlos da Silva 6,28 4,75 0 7,1 4,811 -

Teomar manduca Aires Leal 6,28 5,5 0 6,2 4,766 -

Thiago de Loiola e Silva 6,85 5,25 1 5,2 4,705 -

Diocleciano da Silva Boaes 5,42 4,4 2 5,1 4,334 -

CANDIDATO UFT Prova Objeiva Prova Oral Prova de Títulos Redação NOTA FINAL Situação Final

Bianca Zanella Ribeiro 8,85 9 5 7,72 7,786 Aprovado

Erika Lisandra Bertolossi Dantas 6,28 10 7 5,92 7,432 Aprovado

Alliny Kássia da Silva Alves 6,28 9,25 7 5,97 7,222 Aprovado

Tássia Reury da Piedade Mesquita 6,28 8,3 3,5 8,86 7,104 Aprovado

Michelle Duarte 8,57 8,45 5,5 5,73 7,068 Aprovado

Odiberto de Souza Lopes 7,14 7,15 6 7,26 6,951 Aprovado

Josean Pereira de Sousa 6 8 4,5 7,15 6,645 Aprovado

Jaasiel Nascimento Lima 7,14 8,25 5 5,65 6,598 Aprovado

Edy Cesar dos Santos Junior 5,71 8 6 6,18 6,596 Aprovado

Fernanda Costa Almeida 8 7,75 2,5 6,91 6,498 Aprovado

Jansen Mauro Magalhães Carneiro 6,57 9,25 2 5,75 6,214 -

Mônica de Medeiros A. Albuquerque 6,28 8,05 3 6,28 6,155 -

Claudianéia Pereira da Silva 5,71 7,65 4 6,32 6,133 -

Alexsandro Mota Sobrinho 5,42 8,25 3,5 5,91 6,032 -

Kristinne Kelly Rosa Borges Vaz 5,42 7,25 6 5,17 6,01 -

Aloísio Orione Martins Bruno 6 7,25 5 5,33 5,974 -

Enedina Betânia Leite de Lucena Pires Nunes 4,85 4 6,5 8,12 5,906 -

Carlos Alberto Moreira de Araujo Júnior 6 6,75 5 5,48 5,869 -

Eroilton Alves dos Santos 7,71 5,25 4 6,32 5,813 -

Ana Lúcia Pinto da Silva Lino 5,71 8,5 1 5,98 5,686 -

Geraldo Santos da Costa 4,85 7 2 6,8 5,51 -

Meirilane Socorro Leocadio 5,14 7,3 2,5 5,92 5,494 -

Vanderlan Carneiro Dias 4,85 5,65 6 5,08 5,389 -Vanderlan Carneiro Dias 4,85 5,65 6 5,08 5,389 -

Aldenor Miranda 4,28 8 0 6,96 5,344 -

Adriana Rodrigues de Almeida 4,28 5,15 3 6,01 4,804 -

Carla Daniele dos Santos 8 2,75 2 6,42 4,751 -

Andréia de Carvalho Silva 6,28 0 0 5,88 3,02 -

Palmas/TO, 02 de setembro de 2013.

Prof. Dr. Alex Pizzio da Silva

Coordenador